ИП-06/20438 от 20.12.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <...> - (должностное лицо)

<...> - (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Члены Комиссии:

<...>- (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

рассмотрев дело №06-136/2018 по признакам нарушения Исполнительным комитетом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, МКУ «Управление земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРЕДПИСЫВАЕТ:

Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, МКУ «Управление земельных имущественных отношений И Нижнекамского Республики Татарстан»в муниципального района целях обеспечения конкуренции устранения последствий нарушения И антимонопольного законодательства в течение 90 (девяноста) календарных дней со дня получения настоящего Предписания надлежит принятьисчерпывающие меры, направленные на предоставление земельных участков, в установленном **З**ОКОНОМ организации ХИНРОДОЛ станций на территории порядке, ДΛЯ Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

О выполнении настоящего Предписания сообщить в антимонопольный орган не позднее пяти дней со дня его выполнения с приложением подтверждающих документов.

Председатель Комиссии: <...> – (должностное лицо)

<...> - (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Члены Комиссии:

<...>- (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)